
JMÉNA A BYDLIŠT Ě ŽADATEL Ů  JSOU UVEDENA VE ZKRÁCENÉ PODOBĚ 
Z DŮVODU OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJ Ů.  

 
  

U S N E S E N Í 
Zastupitelstva obce Nový Přerov ze dne 17. 9. 2009 

 
 

1) ZO Nový Přerov  schvaluje  návrh  programu  zasedání ZO dne 17.9.2009 beze změn a doplňků. 
2) ZO Nový Přerov  schvaluje za ověřovatele zápisu o průběhu zasedání ZO  ze dne 17.9. 2009 

p. Darju Vítkovou  a  p. Petra Hryčovského.  
3) ZO Nový Přerov pověřuje starostku obce, aby na jednání VH společnosti STKO, spol. s.r.o. se sídlem 

Mikulov, Brněnská 65,  hlasovala  proti návrhu Města Mikulova, na změnu ustanovení 1.13 společenské 
smlouvy,  která by umožnila rozhodování VH podle bodu 1.2 c)d)  pouhou  2/3 většinou hlasů všech 
společníků. 

4) ZO Nový Přerov  schvaluje úplatné nabytí  id. ½ budovy bez čísla popisného - zem. stavba na pozemku 
KN parc.č. st. 48/2  v k.ú. Nový Přerov za celkovou úplatu  15.658,-Kč, z majetku ČR - ve správě PF 
Břeclav  do vlastnictví obce Nový Přerov, za podmínek uvedených v Kupní smlouvě č. 1007 V 09/59.    

5) ZO Nový Přerov  schvaluje  přijetí  investiční  účelové dotace ve výši 50 tisíc korun na akci  „Rozšíření 
technické infrastruktury pro novou bytovou výstavbu v Novém Přerově“ ,   za podmínek uvedených ve 
smlouvě č. 338/09/ORR/RVZ  o poskytnutí dotace  z rozpočtu JMK  v  rámci  PRV JMK. 

6) ZO Nový Přerov  schvaluje  přijetí investiční  účelové dotace ve výši 50 tisíc korun na akci  „Celková 
obnova veřejných prostranství po realizaci všech inženýrských sítí v Novém Přerově“,    za podmínek 
uvedených ve smlouvě č.337/09/ORR/RVZ  o poskytnutí dotace  z rozpočtu JMK  v  rámci  PRV JMK. 

7) ZO Nový Přerov  schvaluje podání žádosti k Odboru územního plánování Města Mikulova o pořízení 
územního plánu obce,  pověřuje starostku obce ke spolupráci s dotčenými orgány a zveřejněním výzvy 
na dodávku veřejné zakázky malého rozsahu“ Územní plán Nový Přerov“. 

8) ZO Nový Přerov  schvaluje Dohodu o ukončení smlouvy o provozování č. 3/2005  mezi  a.s. Vodovody a 
kanalizace Břeclav  a Obcí Nový Přerov, a pověřuje starostku obce uzavřením této Dohody. 

9) ZO Nový Přerov pověřuje starostku obce podáním žádosti o dotaci z Programu rozvoje venkova ČR,  
opatření III.2.1.1. Obnova a rozvoj vesnic  na akci  „Celková obnova veřejných prostranství po 
realizaci všech inženýrských sítí v Novém Přerově“ - a to I. etapy v rozsahu realizace stavebních 
objektů  č.  01, 02A, 03, 08B, 09 ve výši 3 655 744,73  Kč investičních nákladů. 

10) ZO Nový Přerov  schvaluje zřízení věcného břemena na pozemku KN parc.č. 1207/69  za jednorázovou 
úplatu 1500,-Kč , za  podmínek  uvedených ve Smlouvě o zřízení práva odpovídajícího věcnému 
břemenu - „Nový Přerov, kab. příp. NN, Hryčovský“ . 

11) ZO Nový Přerov  schvaluje OZV č. 1/2009 kterou se vydává požární řád obce Nový Přerov. 
12) ZO Nový Přerov  schvaluje  Rozpočtové opatření č. 2/2009 v objemu Příjmy 338.900,- Kč, Výdaje 

338.900,- Kč, Financování - 0. 
13)  ZO schvaluje  záměr prodeje  pozemků   parc.č st. 142/4 o vým. 121 m2 , parc.č. st. 142/5 o vým. 47 

m2,  a  parc.č.st. 142/6 o vým. 656 m2. 
14) ZO schvaluje záměr obce o prodeji  pozemku  parc.č. 1786  k výstavbě RD formou SOBKS.  
15) ZO  neschvaluje  záměr prodeje části  pozemku  parc.č. 1207/43  v k.ú. Nový Přerov  k výstavbě 

rodinného domu. Záměr není v souladu s územním plánem.  
16) ZO schvaluje  prodej  pozemku  parc.č. 1744 o výměře 291 m2  v k.ú. Nový Přerov za odhadní cenu 

9.850,-Kč do vlastnictví A.D.,bytem  Nový Přerov.  



17) ZO schvaluje záměr  pronájmu  celého pozemku parc.č. 2256  o výměře cca 869  m2,  s předkupním 
právem na polovinu  parc.č. KN 2256 -  dle vyznačení v mapě  v k.ú. Nový Přerov, formou SOBKS  
k výstavbě vinného sklepa.  

18)  ZO schvaluje záměr o pronájmu pozemku  parc.č.2243 o výměře 600 m2 s předkupním právem  
nájemníka k pozemku určeného k výstavbě sklepa,  formou SOBKS. 

19) ZO schvaluje záměr o prodeji části pozemku parc.č. 1782/1  v přímé návaznosti na pozemek parc.č. st. 
209 - dle vyznačení v katastrální mapě, a to přímým prodejem za odhadní cenu, s podmínkou, že 
kupující uhradí ½ nákladů  na zhotovení GP. 

20) ZO schvaluje záměr o pronájmu části  pozemku, dle zákresu v katastrální mapě - pás o  šířce 3 m podél 
severní stěny  domu.    

21) ZO schvaluje záměr o pronájmu části pozemku 1207/57 o výměře cca 1000 m2 za účelem jeho  údržby 
sečením,  za cenu 100,- Kč/ročně. 

22) ZO schvaluje záměr o prodeji pozemku parc.č. 1207/10 o výměře 763 m2 
23)  ZO schvaluje vyplacení náhrady vynaložených nákladů, za správní poplatky, panu A.Č. bytem Nový 

Přerov, které při dědickém řízení ve prospěch p.P.J. vynaložil, a to do výše 1 000,- Kč, dle předložených  
dokladů. 

24) ZO Nový Přerov pověřuje starostku obce podáním žádosti o zřízení webových stránek zdarma pro 
místní knihovnu a schvaluje podání  žádosti o dotaci  z programu VISK -  MK  na Modul Revize.  

25) ZO Nový Přerov schvaluje Dodatek č. 1 ke zřizovací listině místní knihovny Nový Přerov.  
26) ZO Nový Přerov schvaluje Zápis do kroniky obce za rok 2005.  
           

 


